СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

очередной 12 сессии

от "19" ноября 2025г.                        п.Агролес                                               № 42

Об утверждении проекта решения Совета депутатов Мичуринского

сельсовета  Искитимского района Новосибирской области "О бюджете

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на

2026 год и плановый период 2027-2028 г. г." и назначении публичных

слушаний

Рассмотрев проект решения "О бюджете Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на 2026 год и плановый

период 2027-2028 г. г." Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять проект решения "О бюджете Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на 2026 год и плановый

период 2027-2028 г. г.".

  2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района» и

разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области.

     3. Назначить публичные слушая по проекту решения «О бюджете

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на

2026 год и плановый период 2027-2028 г.г." на 10 декабря 2025 в 17-00ч. в

здании администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области по адресу: НСО, Искитимский район, п. Агролес, ул.

Парковая, 10. Внесение предложений и изменений в проект бюджета

принимаются до 17-00 ч. 05.12.2025г. включительно.

Председатель Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                           О. В. Малышок

Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского  района Новосибирской области                          О. М. Чичерина